SUMPOBEIESAII OIS A

1) —
IJJ-27 — B EEAT RT T T IR
v i — RREBTFRABXAHE1-14-8
G{jm i}ﬂiﬁ‘g = ( E P D) KANDA SQUARE GATE
Fixgss . JR-AI-24106E https://ecoleaf-label.jp

=T+ —vr T2 (WAR)
**:T’—t'zér:*i U a— Large format printer(Inkjet)

e RICOH IM CW1200
RICOH

Imagine. change.

BER{ SRES JR-AI-24106E
{#EFAPCREBS PA-590000-AI-08
HR1EHED
PCR% ERA s
BHEXSRESFE VNS 202445831H
m RHRES el WII&I8E  202455H15H
[EAARIRGE, LR, AR, - HESEIR, BRE UYL IREES T AT LFREEAT
REIES IV-AI-24106
REEE%IHAR 2029658148
BEOBN, TEME - #Bx PCRLE1—D=E/E
AIZ : RICOH IM CW1200 ZREAZ 20234 98 1H
EBfH%-ET FERE MIE EZ
S-S TA-IYNTUSH(1 1 AR) — R EEA D R T IUIR EHEEAE
-£/90 3.38Y/5 (A1) BEHBIRGEIE*
-h35— 1.88y5 (A1) NEpREEE HHE B2
UK /AE—- /R
- BEIRIRSERE ISO14025(CHE D TeARE ERUT — 4 DI UTAREE
-BRAFMRYAX : 18610xK&33,000mm (O—JL#K) CIPIED m 5D
XARmEERMLEEITTY *3 27 SRR Z LB EANDRIEDBA(F. S AT AREITD
fEEEED%AIZ R,
Ci[AY=yoce s
HASHYU - FEREBARBAXHEAL-3-6 &E|:E (03) 3777-8111 (AX)

https://www.ricoh.co.jp/

FixES ¢ JR-AI-24106E



I3U-J

STMRIEES
BRES © JR-AI-24106E

(EPD)

SUMPORIESANITIS A
—MRAEEAT RT T TIVEEHEE
RREFTFRBXABEHI1-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.ip

OS54 T8 VIR EFHliER

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a 1800 | kg-CO2eq
[iviezle 1.1 | kg-SO2eq
BRHE 0.21 | kg-Sbeq
B DR ERE mQEE = Q&
BOER-HEEE BOBEE- UYL
PER =| Ba{3] ait OEMBRE QL= Qi |@wmm - wis=E | cmk- U1
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO2eq | 1.8E+03 || 6.5E+02 | 5.6E+02 | 3.7E4+01 | 5.4E+02 | 3.0E+01
[izdeale kg-SO2eq | 1.1E+00 | 6.0E-01 1.8E-01 8.3E-02 2.0E-01 6.9E-02
SEHE kg-Sbeq 2.1E-01 2.0E-01 2.2E-03 1.5E-04 2.3E-03 1.0E-04
@ EER QMBI B OYE 8 S EERE
HR E-1ivd ME - ME (EAERS) iy
IFBAETIREEIR 1.0E+02 kg SuUS 2.8E-01 kg
BAORER 8.8E+01 kg TIL="T I 2.1E+00 kg
Ep L] 7.8E+01 kg
ZDfttEE 1.8E+00 kg
=R Rl e 2.0E+01 kg
EE{CTEERE 4,0E-01 kg
SR 4.5E-01 kg
N 3.7E-02 kg
i 4.0E+01 kg
B 2.3E-03 kg
ERMOFRER 2.1E4+00 kg
A 0.0E+00 kg
ZAth 9.4E-01 kg




TYy—7 SUMPORIESANIITIS A
—RADEAT RT T T VFEHEME

e KRRV TFHABXAPEH1-14-8
9’(7]]1 Lﬂiﬁ‘g = (E PD) ?KANDA SQUARE GATE
ZixEsS . JR-AI-24106E https://ecoleaf-label.ip
XSA THA OB BEENBERUTOET,
OHERRICET DIEMIEER

- BEEECAVSDSFTUACEWTERUCER
-S—2TA4-wv hTUZH(1 I AR)
- "WmoftmEirsk  BA
- MTEfERIARR 3 &R
- TETEERAREL : 3600483
%PCR 10-4 @5 —TA4—<y hTUZH (DA ([CRVWTFEROFHEICIRDET,
5 #8/Bx20 B/Ax12 & B/ 34 =36004%
- ERE DA (EDRIFR) &gt ELTUhERA.

©-1.TDMDRIEEIERER

« BRMROHSIER (CEEML TWET,

- AEROMEVEESE. FBIRTHITVHINY R A2 ODOEEFISO140015R5FEUS T3 (C TITHNTULET,
FREES 1 SSCC 061-20-E1-0082-R0O-L  JQA-E-70001
https://jp.ricoh.com/sustainability/environment/management/iso

QOERULEZRT—IDERS
IDEA v2.1.3. LU TOJSLBREEAIVI.I3ZEALTNET

O —FHED L. PCREKLUVERE - ESMEZSRLUTIZE,
O LER(CDUVT(E. BE - EEMECHRESNIZERSZHmIZ LITHZEICUNRHESNEE A
(2885 URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
Zi#%xES . JR-AI-24106E



